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BAŞKENT ÖĞRETMENEVİ
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Kapılarını 17 Haziran 1993 yılında açan Başkent Öğretmenevi, 30 yıldır kaliteli ve
güler yüzlü hizmet anlayışıyla başta öğretmenler olmak üzere tüm vatandaşların
hizmetinde...

Toplam 290 oda ve 541 yatak kapasitesine sahip Başkent Öğretmenevi, bünyesinde
çok sayıda sosyal imkânı da bulunduruyor. Tesiste, çok amaçlı toplantı salonları,
270 kişi kapasiteli konferans salonu ve restoranlar mevcut.

Ayrıca bay-bayan kuaförü ve market de misafirlerimizin ihtiyaçları için hazır
bulunuyor.
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MEB Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Genel Müdürü 
Fethi Fahri KAYA bursiyerlere hitap etti.

1967 yılında aldığı MEB bursuyla doktora eğitimini
Fransa’da tamamlayan Prof. Dr. İhsan Süreyya
SIRMA, deneyimlerini yeni bursiyerlerle paylaştı.

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
YÜKSEKÖĞRETİM VE YURT DIŞI 
EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
“YLSY BURSİYER BULUŞMASI” 
ANGORA SALONUMUZDA YAPILDI.



ULUSLARARASI TÜRK KÜLTÜRÜ TEŞKİLATI TÜRKSOY’UN DAVETİYLE
ÜLKEMİZE GELEN TÜRKİ CUMHURİYETLERDEN KARDEŞLERİMİZ
KONAKLAMALARINDA BAŞKENT ÖĞRETMENEVİ’Nİ TERCİH ETTİ.
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MEB Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 
Genel Müdürü Doç. Dr. Mustafa OTRAR, 
Başkent Öğretmenevi’nde düzenlenen 
Özel Eğitim Materyalleri Katalog ve Video
Çekim İçeriklerinin Hazırlanması Çalıştayı’nı 
ziyaret etti.
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MEB Din Öğretimi Genel Müdürlüğü
Çalıştayı, 
Programlar ve Öğretim Materyalleri
Daire Başkanı Hasan ÖZARSLAN’ın
katılımıyla Başkent Öğretmenevi G Katı
Toplantı Salonu’nda yapıldı.
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MEB
DİN ÖĞRETİMİ 
GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ’NÜ 
AĞIRLADIK
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MEB Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Çalıştayı, 
Programlar ve Öğretim Materyalleri Daire Başkan Vekili
Dr. Hatice KOÇ KANCA’nın katılımlarıyla Başkent
Öğretmenevi Hitit Salonu’nda düzenlendi.

MEB TEMEL EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ÇALIŞTAYI YAPILDI
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MEB Temel Eğitim Genel Müdürü
Prof. Dr. Zarife SEÇER, Temel
Eğitim Genel Müdürlüğü’nün
düzenlediği çalıştaya katılarak,
eğitimcilere başarılar diledi.



BAŞKENT ÖĞRETMENEVİ MÜDÜRÜ  SEDAT ARSLAN'DAN 
DÜNYA TURİZM GÜNÜ MESAJI
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Başkent Öğretmenevi’nin Değerli Misafirleri,

Bildiğiniz gibi Ankaramız tarihi dokusu, sembol yapıları ve
sosyal hayatı canlandıran çok sayıda özelliğe sahip bir
kenttir. Ancak tüm bu özelliklere karşın ne yazık ki Başkent
hak ettiği turizm potansiyeline bir türlü ulaşamamaktadır.

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın açıkladığı son verilere göre
turizm cenneti güzel ülkemiz 2023 yılının ilk 8 ayında 36
milyon 754 bin 146 kişi tarafından ziyaret edilmiştir.
Başkent Ankara’ya ise 8 aylık süreçte Esenboğa
Havalimanı’ndan 452 bin 696 kişinin giriş yaptığı da
açıklanan son verilerde mevcuttur. Bu rakam kentimizin
taşıdığı potansiyel açısından oldukça düşüktür.

Ankaramız gerek tarihi dokusu, gerek ülke sembolü haline
gelmiş yapıları, gerekse sosyal hayatı canlandıran
özellikleriyle yerli ve yabancı turistler için ilgi odağı
olabilecek potansiyele sahip bir kenttir. Yalnızca merkez
değil, Ankara’nın ilçeleri de turizm açısından önemli değerlere
ev sahipliği yapmaktadır. Beypazarı ve Polatlı kültür turizmi,
Kızılcahamam kongre, termal ve klimatizm turizmi, Çamlıdere
inanç turizmi ve Elmadağ kış turizmi açısından son derece
değerlidir. Örneğin son olarak UNESCO Dünya Mirasları
Listesi’ne alınan Polatlı’daki Gordion Antik Kenti ve Ankara
Kalesi’ndeki Ahi Şerafettin Camii gibi çok sayıda değere ev
sahipliği yapmaktayız. 

Ancak rakamlara baktığımızda Ankara’nın, görmesi gereken
ilgiyi görmediğinin hepimiz farkındayız. Tanıtımı hakkıyla
yapıldığında cazibe merkezi haline gelebilecek kentimizi önce
bizim iyi tanıyıp, sonra tanıtmamız lazım. Ankara’yı turizm
Başkent’i haline getirmek için atılacak tüm hamleleri Başkent
Öğretmenevi olarak sonuna kadar desteklemekteyiz.

Değerli misafirler,

Ocak-Ağustos 2023 döneminde 121 bin 232 kişinin
konakladığı Başkent Öğretmenevi, Ankara’ya gelen başta
öğretmenlerimiz olmak üzere, kamu personeli ve sivil
vatandaşlarımızın konaklama için ilk tercih ettiği
tesislerdendir. AŞTİ ve Yüksek Hızlı Tren (YHT) Garı’na çok
yakın konumda olan Başkent Öğretmenevi’nden Kızılay, Ulus
gibi merkezlere de kolay ulaşım sağlanabilmektedir.
Anıtkabir, Ankara Kalesi, Atakule, Kocatepe Cami gibi simge
yapılara ve Başkent’teki çok sayıda müzeye de yakın,
Türkiye’nin en büyük öğretmenevi olan tesisimiz, kentimizi
ziyaret eden başta öğretmenlerimiz olmak üzere tüm
vatandaşlarımızın hizmetindedir.

Bu duygu ve düşüncelerle, Türkiye’nin başkenti Ankara’nın da
sahip olduğu değerlerin etkin tanıtımı ile turizm sektöründe
hak ettiği yere ulaşması dileğiyle, sektörümüzün 27 Eylül
Dünya Turizm Günü'nü yürekten kutluyorum.



SOSYAL MEDYADA BİZ
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SOSYAL MEDYA
HESAPLARIMIZ
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